

SINAV ÖNCESİ HAZIRLIK

1-Sınav yerini önceden gidin mutlaka okul görün.

2- sınav giriş belgenizi ve resimli kimlik belgenizi sınav günü mutlaka yanınızda bulundurun.

3-Saat, yüzük, kolye, küpe gibi takılar ile hiçbir elektronik cihaz sınav salonlarına alınmayacaktır.

4-Her salonda görebileceğiniz bir yerde saat olacaktır.

5- Sınav salonuna ambalajı çıkartılmış su alabilirsiniz. Kalem, silgi, kalemıraş sınav salonunda sizlere verilecektir.

6-Sınavdan bir gün önce, beden ve zihnen dinlendirecek faaliyetlerde bulunun” Gözünüzü ve zihninizi yoran etkinliklerden, uzun süre televizyon izlemekten ve bilgisayar oyunları oynamaktan uzak durun. Akşam hafif yemekler yemenizde fayda var. Alışık olmadığınız gıdalar tüketmeyin. Akşam erken yatmak için kendinizi zorlamayın, uykunuz geldiğinde uyuyun. Normalden daha az bile uyusanız bu durum öğlene kadar performansınızı etkilemeyecektir. Sınavdan önce moral ve motivasyonunuzu bozacak televizyon programlarından, sevmediğiniz insanlardan ve sohbetlerden kaçınınız. Sevilen insanlarla olumlu şeyler konuşmak motivasyonunuzu arttıracak, başarılı olmanız için sizi tetikleyecektir. Son olarak, yanınızda götürmeniz gereken evrakları kontrol edin.”

7-Sınav günü hafif bir kahvaltı edin. Aşırı sıvı tüketiminden kaçınınız. Üzerinize rahat bir kıyafet giyin. Evraklarınızı almayı unutmayın. Sınav yerine çok kalabalık gitmeye gerek yoktur, size güven veren biri ile sınava gidebilirsiniz. Trafiği de dikkate alarak sınav yerine erken gitmeniz fayda vardır

8-Adaylar, sınavın sabah oturumlarında saat 10.00'dan sonra; öğleden sonra oturumunda ise saat 15.30'dan sonra sınav binalarına, sınavın cevaplama süresi başladıktan sonra sınav salonlarına alınmayacaklardır.

9-Adaylar, sınav salonuna sınavın ilgili oturumuna ait Sınav Giriş Belgesi ile nüfus cüzdanı veya T.C. Kimlik Kartı veya pasaportları kontrol edilerek alınacaklar, sıra numaralarının bulunduğu yerlere oturacaklardır.

SINAVDA UYULACAK KURALLAR: Sınav süresince adayların; Konuşmaları, kopya çekmeleri veya kopya vermeleri, Salondaki görevlilere soru sormaları, Müsvedde kâğıdı kullanmaları veya soru ve cevaplarını başka bir kâğıda yazmaları, Soru ve cevapları cevap kâğıdının arkasına yazmaları, Birbirlerinden kalem, silgi vb. şeyler alıp vermeleri, Sınavın cevaplama süresi başlamadan soruları okumaya başlamaları, Sınav süresi bittiği halde soruları okumaya ve cevap kâğıdında işaretleme yapmaya devam etmeleri, Sınav düzenini bozacak davranışlarda bulunmaları yasaktır. Bu yasaklara uymadığı tespit edilen adayların sınavları geçersiz sayılacaktır. Sınav kurallarına uymak adayın temel görevidir

UNUTMAYIN Kİ; SINAVINIZIN SAĞLIKLI GEÇMESİ UYACAĞINIZ KURALLARA BAĞLIDIR.

HEPİNİZE BAŞARILAR DİLERİM .